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Име и презиме: Мухамет Али 

Датум на раѓање: 04.03 .1990 

Град: Скопје 

Националност: Албанец 

e-mail: muhamet.ali@cuk.gov.mk

• 2014-2019 Влада на РСМ - Секретаријат за спроведување на
рамковен договор

• 2019-2024 Агенција за финансиска поддршка на земјоделието и

руралниот развој ( Сектор за аналитика и поддршка на
Директор)

• 2025 - Дирекција за заштита и спасување ( Одделение Кабинет на
Директорот)

2009-2012 Високо образование- Економски факултет ( FON) 

• Operating System: . Windows

• Software: MS/office.

• Интернет апликации

.HTML
• Тимска работа

Албански јазик - мајчин 
Македонски академско ниво - пишување и говор 
Англиски академско ниво - пишување и говор 
Хрватски/Српски академско ниво - пишување и говор 

Самоиницијативен, креативен, со тимски дух, спремен за колективна 

работа и работа под притисок, доверлив и спремен за постојано 
усовршување и унапредување 




